
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
Datum:  14. 5. 2021 

Čas:  15:00 – 16:00 h 

Místo:  Videokonference (Microsoft Teams Meeting) 

Pozváni: Petr Bohumský, Aleš Král, Jakub Mertl, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Přítomni: Petr Bohumský, Aleš Král, Jakub Mertl, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Bod programu Obsah 

Více cest 
certifikace 

Výbor na jediné téma: umožnění, nastavení a propagace více cest certifikace – 

pokračování jednání z 30.4. 

Seznam pozvaných odborníků doplněn do sdíleného dokumentu. 

Plánovaná doba trvání akce je 2 hodiny. 

Akce proběhne formou rozšířeného jednání výboru, na které budou pozvání vybraní 

odborníci a zájemci. 

Termín akce 25. 6. 14:00 – 16:00, jednání bude přes MS Teams. 

Dokument popisující možné cesty certifikace dokončíme a rozešleme cca týden před 

jednáním společně se sylaby AAE. Základem diskutovaného přístupu je sylabus AAE. 

Polovina jednání výboru dne 19. 5. bude věnována pokračování diskuse. 

Různé Není 

Další jednání 19. 5. 2021 15:00, MS Teams 

25. 6. 2021 14:00, MS Teams – Rozšířené jednání výboru, téma: Více cest certifikace 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: bez příloh 

Zapsal: Kamil Žák, 14. 5. 2021 

 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

2 8. 1. 31. 3. Kamil připraví a podá dokumenty do spolkového rejstříku. Trvá 



 

2 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

9 17. 4. 31. 3. Kamil rozešle formuláře k členství ve výboru k vyplnění a zajištění 

ověřeného podpisu. 

Trvá 

39 19. 2. 19. 3. Kamil připraví podklady pro rozhodnutí ohledně zřízení datové 

schránky. 

Trvá 

43 30. 4. 14. 5. Aleš upraví strukturu dokumentu, který popíše možné cesty 

certifikace. 

Honza uloží dokument od Aleše na OneDrive a rozešle všem odkaz. 

Všichni projdou dokument, seznámí se s návrhy, doplní vstupy do 

struktury dokumentu, zejména do části SWOT. Změny v souboru 

budou avizovat přes Slack. 

Petr a Honza získají zkušenosti ze zahraničí: Petr: Henning Wergen 

(EAA), Honza: Karel Goossens. 

Všichni do dokumentu doplní seznam lidí, které pozveme/přímo 

oslovíme. 

Petr připraví úvodní motivaci aktivity více cest certifikace. 

Částečně 

splněno 

44 14. 5. 19. 5. Všichni projdou dokument, provedou případné úpravy a obodují 

možné varianty. 

Nový 

 


